"RAINHA CAS ÁGUAS"

Estodo de São PaulQ

•

DECRETO NQ460 DE 06 DE FEVERE1R~ DE 1950

IIDispõe sobJ:e a fixação da unidade de re
ferência para o exercício de l.980.u

LUIZ WOLGRAN WEIXEIRA FERREIRA, Prefei-
to Municipal da EstÂncia de Águas da Prata, Estado de são Paulo
etc., no uso de suas atribuições legais e com fundamento no par!
grafo único do artigo 194 do C6digo Tributário Municipal, combi-
nado com o Decreto Federal nQ84.144 de lQ de novembro de 1.979,

D l!: C !!. E T A:

Artigo 12 - Fica fixada a unidade de re
ferência para o cálculo das taxas e para cobrança do Imposto So-
bre Serviços o valor de ~$1.962,20, para o exerci cio de 1.980.

Artigo 22 - Este Decreto entra em vigor
na data de sua publicação com seus efeitos retroagindo a 12 de /
janeiro do corrente ano.

Ferreira
•

Prefeitura Municipal da Estância de
guaa da Prata, aos seis dias do de mi
tos e oitl!nta •

Luiz
Prefeito Municipal

,5J)~e=íC'~<=,
Valentina Nt:1dir ~mes

Secretária

1

,,,-

	00000001